li vel generali cujuscumque tenoris existat per quam eisdem presentibus non expressam vel totaliter non insertam effectus earum impediri vel differri valeat et de qua cujusque toto tenore habenda sit in ipsis Litteris mentio specialis

Volumus autem quod idem Pelagius Antonius Antistes vel ejus Subdelegatus sex infra menses ab expleta earumdem presentium exequutione ad hanc Sanctam Sedem transmittere teneatur exemplar authentica forma exaratum quorumcumque decretorum in exequutione ipsa ferendorum ut hec etiam in Archivio Congregationis ejusdem Sancte Romane Ecclesie Cardinalium Consistorialibus negotiis preposite ad perpetuam Rei memoriam et normam conserventur

Volumus etiam quod earumdem presentium transumptis etiam impressis manu tamen alicujus Notarii publici subscriptis et Sygillo alicujus persone in dignitate Ecclesiastica constitute munitis eadem prorsus fides in judicio et extra illud adhibeatur que eisdem presentibus adhiberetur si forent exhibite vel ostense

Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam Nostre absolutionis suppletionis dismembrationis exemptionis erectionis institutionis adjudicationis injunctionis concessionis indulti jussi precepti declarationis statuti impertitionis subjectionis decreti commissionis mandati derogationis et voluntatis infringere vel ei ausu temerario contraire Si quis autem hoc attentare presumpserit indignationem Omnipotentis Dei ac Beatorum Petri et Pauli Apostolorum ejus se noverit incursum

Datum Rome apud Sanctum Petrum anno Incarnationis Dominice millesimo octingentesimo sexagesimo secundo Septimo kalendas Februarii Pontificatus Nostri anno Decimoseptimo=Loco † Plumbi

Super quibus Litteris Ego Notarius Apostolicus presens Transumptum confeci presen-

tibus D. D. Henrico ac Cesare Angelini testibus B. N.

MARIUS CARD. MATTEI  
Prodat.

Loco † Sygilli

Concordat cum originali.  
A. GIANSAANTI  
Offlis. Dptus.

Ita est.  
Pro Dno LUDOVICO TACETTI  
ANGELUS PUTUZI  
Notarius Subs.

Loco † Sygilli

HENRICUS ANGELINI

CESAR ANGELINI

LIBRARY OF THE  
MUSEUM OF COMPARATIVE ZOOLOGY  
HARVARD UNIVERSITY

RECEIVED  
JAN 10 1891

Jan 10 1891

Original from original  
A. CLARKE  
Oria 1891

The Rev. P. B. BOVIO  
ANGELUS TUTTI  
Notarius, S. S.

Jan 10 1891

ANGELUS TUTTI  
GESSAR ANGELINI